様式第8号(第14条関係)

地域特別賃貸住宅A型立退届・敷金還付請求書

年  月  日

 大空町長 様

  賃貸住宅名等          号

入居者氏名           印

     年  月  日住宅から立ち退き
ます

ました
のでお届けします。

 なお、下記のとおり敷金を還付してください。

敷 金 還 付 請 求 金 額 円也

1 請求金額の内訳

納 付 済 敷 金 額 円

敷 金 控 除 同 意 額 円

差 引 請 求 額 円

2 敷金控除同意額内訳

区 分 金 額 内 訳

債 務 の 不 履 行 円

損 害 賠 償 金 円

計 円

3 移転先住所及び送金先

住 所

電 話 番 号   電話番号

金 融 機 関 名

口 座 の 種 類

口 座 番 号